
��
��������

い の ス ポ ー ツ ク ラ ブ 
入会のご案内 

――――――――――――　入会申込・問い合わせ　―――――――――――― 

いのスポーツクラブ事務局　　　・　 892‐2315 
　Email：ino-sc170704@themis.ocn.ne.jp 

　〒781‐2120　いの町3597　伊野公民館内 

　受付時間：月曜日～金曜日（平日）　9：00～15：00 

　　　　　　15時～17時までは、社会教育課（伊野公民館内）まで 

◎申込方法 
申込用紙（伊野公民館内いのスポーツクラブ事務所）に必要事項をご記入のうえ、事務局ま
で提出してください。 

◎申込締切 
　随時入会できますので締め切りはありません。 

◎会員証の発行 
　入会された方には会員証を発行します。（紛失などで再発行の場合300円いただきます。） 

◎退会手続きについて 
　退会される場合にはご一報くださいますようお願いします。 
　会員証は返却してください。 

○途中入会（4月以降）の場合はその月より次年の３月分までとなります。 

○サークル費は、各サークルによって異なります。 

○クラブ会費は、サークルに参加できない月でもお支払をお願いします。 

○一度納めた会費は返金いたしません。 

○２つ以上のサークルに参加される方は、２つ目からはサークル費のみとなります。 

いのぼりくん 
で～す♪ 

支払方法は 

■ 入会金は、子ども500円　一般・シニア（60歳以上）1,000円です。 

■ クラブ会費とサークル費が必要です。（サークル紹介の中でお確かめください。） 

■ クラブ会費は年額子ども3,600円　一般6,000円　シニア4,800円です。 

　 （半年・月額払いもできます。） 

■ スポーツ安全保険に必ず加入していただきます。 

　 （年間：中学生以下500円　一般1,500円） 

　先日、2月25日に開催した「いのスポーツクラブ設立イベント」において、
お楽しみ抽選会の景品に不備がありましたことをお詫び申し上げます。 
　今後、このような不備がないようクラブ一同注意して参りますので、これか
らもなお一層のご支援、ご協力をよろしくお願い申し上げます。 

いのスポーツクラブ 
からのお詫び 


